
Ogłoszenie nr 500138009-N-2018 z dnia 18-06-2018 r. 

Nowe Miasto nad Wartą:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 566449-N-2018 

Data: 30/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Nowe Miasto nad Wartą, Krajowy numer identyfikacyjny 63125820100000, ul. ul. 

Poznańska  14, 63-040   Nowe Miasto nad Wartą, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 

2874014, 2874082, e-mail przetargi@gmina-nowe-miasto.pl, faks 61 2874014, 2874082. 

Adres strony internetowej (url): www.gmina-nowe-miasto.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 1.5. 

W ogłoszeniu jest: Wymaga się złożenia oferty wariantowej: Dopuszcza się złożenie oferty 

wariantowej Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty 

zasadniczej: 

W ogłoszeniu powinno być: Wymaga się złożenia oferty wariantowej: Nie Dopuszcza się 

złożenie oferty wariantowej Nie Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z 

jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej: Nie 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.3. 

Strona 1 z 2

2018-06-18https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1c0b6478-8c85-4f63-a1a5-0545ebf975d2



W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą: do: okres w dniach: (od ostatecznego terminu 

składania ofert) 

W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego 

terminu składania ofert) 

Strona 2 z 2

2018-06-18https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1c0b6478-8c85-4f63-a1a5-0545ebf975d2


